

Zakázkové č:

**Dům pánů z Kunštátu
modernizace a výměna systému EZS**

Rozpočet č:

Rekapitulace rozpočtu

Základní rozpočtové náklady

Dodávka materiálu	238 478,00 Kč
Montážní práce celkem	96 500,00 Kč
Mimostaveništní doprava	3 600,00 Kč

Celkem bez DPH **338 578,00 Kč**

Rozpočet

Dodávka

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Ustředna až 520 zón a 32 podsystémů v krytu	1	ks	25 209,00 Kč	25 209,00 Kč
	Volitelný plug-in modul TCP/IP (XPORT) do komunikačního modulu	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	LCD klávesnice s vestavěnou čtečkou EM karet a přívěšků	8	ks	6 593,00 Kč	52 744,00 Kč
	TCP/IP komunikátor, verze dle EN norem. ISOM protokol	1	ks	10 148,00 Kč	10 148,00 Kč
	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	18	ks	4 123,00 Kč	74 214,00 Kč
	Modul v krytu s obousměrnou komunikací s bezdrátovými prvky, max.16/24 zón	3	ks	3 304,00 Kč	9 912,00 Kč
	Jednotlačítková bezdrátová panic klíčenka	3	ks	1 876,00 Kč	5 628,00 Kč
	Spinaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem	2	ks	4 884,00 Kč	9 768,00 Kč
	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem	4	ks	7 621,00 Kč	30 484,00 Kč
	AKU	7	ks	1 553,00 Kč	10 871,00 Kč
	drobný instalační materiál	1	kap	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
	Celkem				238 478,00 Kč

Montáž

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	výměna prvků systému EZS, přepojení všech detektorů, včetně SW nastavení dle přání zákazníka	1	kap	92 000,00 Kč	92 000,00 Kč
	Zpracování nové dokumentace	1	kap	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
	Celkem				96 500,00 Kč

Zpracoval:

Petr Tuma
ELMONT GROUP, a.s.
Bieblova 1754/27
613 00 Brno
tel./fax: 541 242 796 / 541 246 396
elmontgroup@elmontgroup.cz

Dne:

28.02.2022